[image: image1.jpg]20

Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 января 2017 г.                                        № 6                                  х. Михайлов

О внесении изменений в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 28.05.2014 № 55

«О создании межведомственной комиссии
Михайловского сельского поселения

по признанию помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания

и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 28.05.2014 № 55 «О создании межведомственной комиссии Михайловского сельского поселения по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
 изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Михайловского сельского поселения                                  Л.С. Присяжнюк
Приложение

к постановлению Администрации

Михайловского сельского поселения

 от 16.01.2017 № 6

СОСТАВ
межведомственной комиссии Михайловского сельского поселения

по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии        - Присяжнюк Л.С., глава Администрации

                                                   Михайловского сельского поселения;

заместитель председателя     - Качурина Л.Л., ведущий специалист Администрации

комиссии                                   Михайловского сельского поселения;

секретарь комиссии                - Кугатова Д.А., специалист 1 категории

                                                     Администрации Михайловского сельского

                                                     поселения;

Члены комиссии:

- представитель                        – сектор архитектуры и градостроительства

                                                   Администрации Тацинского района

                                                   (по согласованию);

-Семиколенова И.И.                – начальник МП «БТИ» Тацинского района

                                                   (по согласованию);

-представитель                         – уполномоченный на проведение государственного
Государственной                     контроля и надзора за состоянием жилищного фонда
жилищной инспекции             на территории Тацинского района
Ростовской области                 (по согласованию);

-Пивоварова А.Ю.                   – ведущий специалист – эксперт территориального

                                                  отдела управления Роспотребнадзора

                                                  (по согласованию);

-Толпинский А.Д.                    – ведущий специалист отдела сельского хозяйства и

                                                   охраны окружающей среды  Администрации

                                                   Тацинского района (по согласованию);

-Драгилев И.В.                         – начальник ОНД по Тацинскому району УНД

                                                   Главного управления МЧС России по Ростовской

                                                   области майор внутренней службы

                                                   (по согласованию).